

Jyske Storkøkken ApS

Priorsvej 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 89 79 04 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Orla Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jyske Storkøkken ApS Priorsvej 21 8600 Silkeborg Telefon: 86 81 26 27 Hjemmeside: www.jyskestorkokken.dk CVR-nr.: 89 79 04 17 Stiftet: 1. november 1966 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Korsholm
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Peter Korsholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået salg af maskiner, inventar og andet udstyr til storkøkkener, etableret under erhvervsmæssige virksomheder.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.944 t.kr. mod 3.931 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -865 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling med implementering af nyt IT-system og web-shop.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.943.617	3.930.791
1 Personaleomkostninger	-3.421.351	-3.765.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.548	-134.235
Driftsresultat	-706.282	31.341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-402.473	-322.994
Resultat før skat	-1.108.755	-291.653
Skat af årets resultat	243.434	62.801
Årets resultat	-865.321	-228.852
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-865.321	-228.852
Disponeret i alt	-865.321	-228.852

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.268.330	8.370.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	588.947	552.552
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.857.277</u>	<u>8.923.102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.857.277</u>	<u>8.923.102</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.638.378	5.400.010
Varebeholdninger i alt	<u>4.638.378</u>	<u>5.400.010</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.349.267	1.079.519
Udskudte skatteaktiver	219.772	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.964	143.712
Andre tilgodehavender	0	67.248
Periodeafgrænsningsposter	62.556	46.973
Tilgodehavender i alt	<u>1.661.559</u>	<u>1.337.452</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.340	19.340
Værdipapirer i alt	<u>19.340</u>	<u>19.340</u>
Likvide beholdninger	14.779	75.996
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.334.056</u>	<u>6.832.798</u>
Aktiver i alt	<u>15.191.333</u>	<u>15.755.900</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	-366.354	498.967
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	-166.354	698.967
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.974	23.672
Hensatte forpligtelser i alt	29.974	23.672
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.900.358	1.845.008
Gæld til realkreditinstitutter	5.180.644	5.513.532
Anden gæld	82.650	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.163.652	7.358.540
Gæld til pengeinstitutter	2.993.126	2.022.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.022.053	2.437.327
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.432.551	2.459.639
Anden gæld	716.331	755.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.164.061	7.674.721
Gældsforpligtelser i alt	15.327.713	15.033.261
Passiver i alt	15.191.333	15.755.900
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.942.643	3.281.291
Pensioner	414.975	423.789
Andre omkostninger til social sikring	63.733	60.135
	3.421.351	3.765.215
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	128.213	126.287
Andre finansielle omkostninger	274.260	196.707
	402.473	322.994
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	498.967	727.819
Årets overførte overskud eller underskud	-865.321	-228.852
	-366.354	498.967
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	250.000
Udloddet udbytte	0	-250.000
	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.166.604 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.268.330 kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.993.126 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.638.378 kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.349.267 kr.
Driftsmateriel	588.947 kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115.956 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 28.989 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Korsholm Holding ApS, CVR-nr. 19 81 41 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Korsholm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-688424947025
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 12:10:00
Underskrevet med NemID

Orla Korsholm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-751998826888
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 12:37:02
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 12:48:44
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4a3c401fpxr240346254

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.